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WireFlow lanserar VoltDrain, en nyckelfärdig lösning för urladdning av 
EV-batterier på den globala marknaden

Göteborg, Sverige, 20 januari 2025: WireFlow AB, en leverantör av avancerade elektronik- 
och mjukvarukomponenter, tillkännager idag WireFlow VoltDrain, en modulär och nyck-
elfärdig lösning för urladdning av EV-batterier. Den heltäckande VoltDrain-containern är 
en allt-i-ett-lösning konstruerad för att ladda ur EV-batterier. Med VoltDrain kan WireFlow 
erbjuda marknaden en säker plug-and-play-lösning till ett konkurrenskraftigt pris för batte-
riåtervinningscentraler och urladdningsanläggningar.  

Det nya WireFlow VoltDrain-systemet erbjuder ett heltäckande, nyckelfärdigt tillvägagångssätt för att 
ladda ur EV-batterier genom att tillhandahålla all nödvändig utrustning i ett containerformat. Med sin 
användarvänlighet, modularitet och fokus på säkerhet är det ett idealiskt alternativ för verksamheter 
som vill hantera urladdningsprocessen effektivt samtidigt som de minimerar installationskomplexite-
teten och kostnaderna.

Företaget ser ett brett kundsegment för det nya erbjudandet, inklusive batteriåtervinningsföretag, 
batteritillverkare, elbilstillverkare, demonteringscentraler för elbilar samt företag inom batteritransport 
och lagring.

– ”WireFlows VoltDrain-system är en allt-i-ett-lösning som inkluderar allt som behövs för att starta eller 
skala upp en batteriurladdningsprocess”, säger Hamed Hooshyar, ansvarig för försäljning och affärs-
utveckling på WireFlow. ”Denna mervärdeslösning är utformad för att möta en rad kritiska kundbehov, 
inklusive utrymme och urladdningsvolym, vilket gör att WireFlow erbjuder alternativ i både 10 fot- och 
20 fot containrar.”

– ”VoltDrain är modulärt, vilket innebär att du kan lägga till eller ta bort komponenter baserat på dina 
behov, vilket gör det till ett mycket attraktivt alternativ för en bred mängd av verksamheter.”

Lätt att implementera

• Fullutrustad med säker urladdningsteknik för snabb inkoppling och enkel användning.
•	 Kräver	endast	standard	230V	eluttag	för	smidig	installation,	vilket	möjliggör	flexibel	placering	

både inomhus och utomhus.
•	 Stöder	flera	typer	av	EV-batterier	och	erbjuder	en	problemfri	och	plug-and-play-lösning	för	olika	

tillämpningar.

Säkerhetsfunktioner inkluderar IR-kameror för temperaturövervakning med automatisk avstängning, 
nattläge	med	lägre	ström	för	extra	säker	urladdning	när	ingen	operatör	finns	tillgänglig,	polaritetskon-
troll, överspänningsskydd, överströmskydd samt en säker explosionslucka. Dessutom erbjuder Volt-
Drain-containern maximal säkerhet genom att erbjuda robust skydd mot explosiva krafter och farliga 
incidenter.



 
Varje nyckelfärdig lösning inkluderar:

•  10 fot eller 20 fot container
•  PC med HMI
•		 Urladdningsutrustning	med	flera	kanaler,	inklusive	batterikontakter	 

och WF Current Control moduler.
•  Integrerade IR-kameror
•  Gasdetektorer
•  Industriellt hyllsystem

För	mer	information,	kontakta	sales@wireflow.se	eller	besök	vår	webbplats:	 
www.wireflow.com/voltdrain-battery-discharging-container/

 

Om WireFlow

WireFlow utvecklar, tillverkar och säljer avancerade elektronik- och mjukvarukomponenter till kunder 
över hela världen. Utöver standardprodukterna erbjuder vi också speciallösningar inom områden som 
kretskortstestning, batteritestning och batteriurladdning. WireFlow är öckså en mångårig leverantör 
av integrationstjänster inom National Instruments (NI)-plattformar, inklusive LabVIEW, TestStand och 
CompactRIO.	För	mer	information,	besök	oss	på	www.wireflow.com	eller	LinkedIn.
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